令和６年１月１５日

入所者様ご家族様

マザリー三条

面会中止のご連絡

 標記につき、２階療養棟は１月１２日（金）まで中止としておりましたが、施

設内で新型コロナウイルス感染症の発生が続いているため、感染予防の観点か

ら以下の通り変更とさせていただきます。

 急なお知らせで大変申し訳ございません。

 お問い合わせにつきましては、事務までご連絡くださいますようお願い致し

ます。

記

２階療養棟：変更後 当面、面会中止

      変更前 １月１２日（金）まで面会中止

３階療養棟：当面、面会中止

 ◎ご連絡先 マザリー三条 事務 電話０２５６－３８－７５００

以上